

Pour une rentrée réussie en MS et GS

MS ve GS (Anaokul 2. ve 3. yıl) sınıflarının okula başarıyla başlaması için

Bu belgede çocuğunuza Moyenne Section ve Grande Section sınıflarında yardımcı olacak önemli bilgiler bulacaksınız.

Devamlılık

Moyenne Section sınıfından itibaren çocuklar öğleden sonra da okula gider.

Bu yüzden öğrenim aşamalarını kaçırmamak için devamlılık göstermek önemlidir.

Otonomi

Moyenne Section ve Grande Section sınıflarında öğrenciler bağımsızlık kazanırlar. Çocukların (siz onların yerine bir şey yapmadan) tek başlarına giyinebilmeleri önemlidir.

Çocuk montunu, ayakkabılarını, terliklerini kendi giyer ve eşyalarını kendi toplar. Çocuklarınıza kolay giyip çıkarabilecekleri kıyafetler ve ayakkabılar (bağcıklı ayakkabılar yerine cırtcırtlı veya lastikli ayakkabılar) giydirin.

Çocuklar okulda üstlerini kirletirler ve bu normaldir. Resim yaparlar, dışarıda; kum havuzunda ya da çimlerde, vs. oynarlar. Onlara rahat ve kirletebilecekleri kıyafetler giydirin.

Uyku ve ekranlar

Çocuklar iyi öğrenebilmek için her gece 10-12 saat uykuya ihtiyaç duyar.

Ekran önünde geçen süreyi sınırlandırmanız ve çocukların yaşına uygun programlar ayarlamanız önerilir.

Akşamları onunla vakit geçirmek (hikaye anlatmak, oyun oynamak, vs.) için kısa ama özel bir zaman aralığı (telefonsuz) oluşturabilirsiniz.

Çocuğuna eşlik etmek

Ona günlerinin nasıl geçtiğini anlattırın, çocuğunuzla neler yaptığınızı, neler olduğunu konuşun, kardeşlerini de dahil edin.

Gerektiğinde randevu alıp öğretmenle görüşmekten çekinmeyin.

Her sınıfın işleyişini net bir biçimde anlayabilmek için **okula başlangıç toplantısına katılmanız** önemlidir.

Bizimle iletişime geçmek için:

3 rue Léonard de Vinci

67200 STRASBOURG

Tél : 03 88 30 10 75

mail : ce.0670280r@ac-strasbourg.fr

Site web :

<http://www.em-leonard-vinci-strasbourg.ac-strasbourg.fr/>

Anaokulu çocuğun okul hayatının başlangıcıdır, ortak yaşamın kurallarını ve bunlara uymayı öğrenmeye başlayacağı süreçtir. Anaokulu yılları hayati bir önem taşır, bu süreçte çocuğunuz sanatsal, dilsel ve motor faaliyetlerle, matematikle, vb. kişiliğini geliştirir. Okul bir keşif ve hayranlık duyma alanıdır.

Çocuğunuzun iyi öğrenebilmesi için okula düzenli olarak gelmesi gerekir.

Ayrılık sırasında

çocuğa yardımcı olmak

Çocuğunuzdan ayrılırken gülümsemeyi unutmayın ve sınıfa geç kalmaktan kaçınınız. Çocuğunuzun bu ayrılığı atlatabilmesi için ebeveynlerinin huzurlu ve güvenli olduğunu bilmesi gerekir. Emin olun tüm ebeveynler sınıftan çıktıktan sonra her şey çok daha iyi gitmektedir.

Ona hoşça kal demeden gitmeyin.